
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  199/21 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Turośl.        

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

/Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVI sesji Rady Gminy w dniu   

  16 czerwca  2021 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8 i 9.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnie 5 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Wójt Gminy  

    Piotr Niedbała 



 

 

        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 199/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  
       realizacji uchwały Nr  XVI/119/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 16 czerwca 2021 roku  

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Turośl na lata 2021-2025 i zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład tego zasobu. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

2.   

Uchwalenie wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy Turośl, który zawiera między 

innymi prognozę dotyczącą wielkości 

posiadania oraz stanu technicznego zasobu 

mieszkaniowego z podziałem na lokale 

socjalne i mieszkaniowe, analizę potrzeb 

oraz plan remontów i modernizacji 

wynikający ze stanu technicznego 

budynków, planowania sprzedaży lokali, 

zasad polityki czynszowej oraz warunki 

obniżania czynszu, sposób oraz zasady 

zarządzania lokalami i budynkami 

wchodzącymi w skład mieszkaniowego 

zasobu, źródła finansowania, wydatki 

związane z eksploatacją.    

Ustalenie zasad wynajmowania lokali 

mieszkaniowych wchodzących w skład 

zasobu mieszkaniowego gminy Turośl.   

 

1. Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy Turośl według zasad w 

przyjętym programie 

obowiązującym na lata 2021-

2025 

2. Wynajmowamie lokali 

wchodzących w skład 

mieszkaniowego  zasobu na 

zasadach ustalonych w przyjętej 

przez Radę Gminy uchwale.  

 

2021-2025  

 

Pan Wiesław Gleba 

– inspektor UG 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 23 czerwca 2021 roku      

Opracował:  Wiesław Gleba  



 

 

        Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 199/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XVI/120/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 16 czerwca 2021 roku  

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1.  

 

 

 

 Zaliczenie drogi do kategorii dróg 

gminnych do których zalicza się drogi 

o znaczeniu lokalnym niezaliczone do 

innych kategorii, stanowiące 

uzupełniają sieć drog służących 

miejscowym potrzebom, z 

wyłączeniem dróg wewnętrznych.   

 

1. Opinia zarządu kolneńskiego 

w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych. 

2. Zaliczenie drogi 

przebiegającej po 

nieruchomościach ozn. jako 

działki nr 272 i 276 w obrębie 

Cieloszka i nr 2 Krusza.   

 

bezterminowo  

 

Pani Agnieszka 

Banach – 

podinspektor UG 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 23 czerwca 2021 roku      

Opracował:  Agnieszka Banach  

 



 

 

        Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 199/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XVI/121/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 16 czerwca 2021 roku  

w sprawie przekazania skargi Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Białymstoku wraz z odpowiedzią na skargę. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1.  

 

 

 

 Przekazanie skargi Prokuratora 

Rejonowego w Kolnie na Uchwałę Nr 

IV/35/19 Rady Gminy Turośl z dnia 31 

maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Turośl”. 

 

1. Przygotowanie odpowiedzi 

na skargę.  

2. Przekazanie skargi wraz z 

odpowiedzią  do WSA w 

Białymstoku.  

 

bezterminowo 

 

Pan Waldemar 

Serowik – sekretarz 

Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 23 czerwca 2021 roku      

Opracował:  Waldemar Serowik  

 



 

 

   

           Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  199/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVI/122/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 16 czerwca 2021 roku  

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wyrażenia opinii w sprawie przeprowadzenia Referendrum Ludowego.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Rozpatrzenie petycji w interesie 

publicznym wniesionej w dniu 19 

lutego 2021 roku przez Panią Teresę 

Garland dotyczącej wyrażenia opinii w 

sparwie przeprowadzenia Referendum 

Ludowego.    

 

1. Rada Gminy Turośl 

postanowiła nie 

uwzględniać wniesionej  

petycji.  

 

bezterminowo 

 

Pani Monika Pupek  

- podinspektor UG  

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 23 czerwca 2021 roku      

Opracował:  Monika Pupek      



 

 

Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  199/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVI/123/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 16 czerwca 2021 roku  

w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Rozpatrzenie petycji w interesie 

publicznym wniesionej 1 marca 2021 

roku przez Panią Teresę Garland o 

poparcie Rządu Tymczasowej Rady 

Stanu Narodu Polskiego Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego.    

 

1. Rada Gminy Turośl 

postanowiła nie 

uwzględniać wniesionej  

petycji.  

 

bezterminowo 

 

Pani Monika Pupek  

- podinspektor UG  

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 23 czerwca 2021 roku      

Opracował:  Monika Pupek      

 



 

 

        Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 199/21 Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 23 czerwca 2021 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVI/124/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Turośl wotum zaufania. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

  

1. 

 

 

W dniu 16 czerwca, po 

zakończonej debacie nad raportem 

o stanie gminy za 2020 rok Rada 

Gminy Turośl udzieliła wotum 

zaufania wójtowi Gminy Turośl. 

 

1. Rada gminy rozpatruje raport o stanie 

gminy podczas sesji, na której 

podejmowana jest uchwała w sprawie 

udzielenia bądź nie udzielenia 

absolutorium wójtowi.  

2. Nad raportem przeprowadza się 

debatę w której radni zabierają głos 

bez ograniczeń czasowych oraz 

mieszkańcy, którzy złożą do 

przewodniczącego rady pisemne 

zgłoszenie poparte podpisami 

najpóźniej w dniu poprzedającym 

dzień sesji na której rozpatrywany 

będzie raport.  

3. Po zakończonej debacie nad raportem 

przeprowadza się głosowanie nad 

udzieleniem wójtowi wotum zaufania.  

 

bezterminowo 

 

Pan Waldemar 

Serowik – 

Sekretarz Gminy   

 

Wójt Gminy 

 

 

Turośl, dnia 23 czerwca 2021 roku      

Opracował: Waldemar Serowik  



 

 

Załącznik Nr 7                                                                                                                                                                                                             

                                                                           do Zarządzenia Nr 199/21 Wójta Gminy Turośl 

z dnia 23 czerwca  2021  roku. 

 

 

                                                                                        H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XVI/125/21 Rady Gminy Turośl   

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok. 

 

    

 

Turośl, dnia 23 czerwca 2021 r. 

Opracował: Mirosław Potaś 

                                                                                                                                                                      

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie przez 

Radę Gminy sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2020 rok. 

 

1. Przekazanie Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w 

Białymstoku uchwały 

podjętej przez Radę Gminy. 

bezterminowo 
Pan Mirosław Potaś – 

Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 



 

 

                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 8                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  199/21 Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVI/126/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 16 czerwca 2021 roku  

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

W dniu 16 czerwca 2021 roku Rada 

Gminy Turośl jednogłośnie udzieliła  

absolutorium Wójtowi Gminy. 

 

1. Przekazanie Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w 

Białymstoku uchwały 

podjętej przez Radę 

Gminy. 

 

bezterminowo 
Pan Mirosław Potaś – 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

Turośl, dnia 23 czerwca 2021 roku    

Opracował:  Mirosław Potaś 

 



 

 

        Załącznik Nr 9 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 199/21 Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XVI/127/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

  

1. 

 

Dokonanie zmiany w budżecie 

gminy na 2021 rok w związku ze 

zwiększeniem i zmniejszeniem 

planu dochodów i wydatków oraz 

zwiększeniem i zmniejszeniem 

planu wydatków. 

 

 

Wprowadzenie zmian w ewidencji 

planu dochodów i wydatków budżetu 

na 2021 rok. 

 

czerwiec 2021 r. 

 

Pan Mirosław 

Potaś - Skarbnik 

Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

Turośl, dnia 23 czerwca 2021 roku      

Opracował: Mirosław Potaś 

 

 

 



 

 

       Załącznik Nr 10 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 199/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia 23 czerwca 2021 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XVI/128/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 16 czerwca 2021 roku  

w sprawie zmiany „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turośl 

na 2021 rok”. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1.  

 

 

 

W uchwlonym w dniu 23 marca 2021r. 

programie opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Turośl na 2021 rok, dokonano 

zmiany w brzmieniu V rozdziału – 

finansowanie programu określając 

wysokość środków finansowych na 

realizaję zadań wynikających z 

programu.  

 

1.Realizowanie zadań 

wynikających z przyjętego 

programu. 

2. Zawarcie umowy z lekarzem 

weretynarii na świadczenie 

usług medycznych. 

3. Zawarcie umowy ze 

schroniskiem dla zwierząt na 

świadczenie usług. 

4. Zawarcie umowy na 

przetrzymywanie zwierząt 

odebranych rolnikom, które 

były źle traktowane. 

 

2021 r.   

 

Pan Wiesław Gleba 

– inspektor UG 

 

Wójt Gminy 

Turośl, dnia 23 czerwca 2021 roku      

Opracował:  Wiesław Gleba  

 



 

 

       Załącznik Nr 11 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 199/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XVI/129/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 16 czerwca 2021 roku  

w sprawie określenia wzorów wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1.  

 

 

 

 Określenio i wprowadzono wzory: 

a) wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego, 

b) deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego, 

obowiązujące na terenie gminy Turośl.   

 

1. Obligatoryjne korzystanie z 

uchwalonych wzorów wniosku i 

deklaracji od dnia 1 lipca 2021 

r.  

 

bezterminowo  

 

Pan Wiesław Gleba 

– inspektor UG 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 23 czerwca 2021 roku      

Opracował:  Wiesław Gleba  


